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Прилагодлив кукаст клуч

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

хромиран по ЕN 12540●

615027 15 - 35 140 2,5 2.5 7 25 83

615028 35 - 50 201 4 4 10 41.5 196

615029 50 - 80 262 5 5 12 68 455

615030 80 - 120 320 5.5 5.5 14 86 829

615031 120 - 180 418 7.5 9 16 134 1768

255/2F



Usage (pictures)

Safety (pictures)

Safety tips

● The correct force is only achieved when the
hook wrench is used correctly.

● Don't hammer on a wrench handle.

● Don't use an extension on the handle.


